S trahipocem periphane filium. Per perij hercle quid ego ex te audio.  
 Epi h ec quod actum ego met post ibi illas audiui loqui corpori rursum  
 v orsum ad illas pauxillatum accedere quasi retrudet hominem  
 M euis in uitium. Per intellego. Epi ibi illa interrogavit illam  
 Per Q ui scis quis id dixit e. Epi quoniam hodie allat sunt tabellae  
 A d eam a staphylocle eum argentum sumplisse apud thebas  
 A b danista foenore id paratum & se ob eam id ferre. Per cede ego occidi  
 Epi h ec sic agebat sic audivisse se ab se atque epistolam. Per qd ego faciam nunc  
 c onsilium ab te expetesc apocedes teperiamus aliquid callidi  
 c onducibilis consilij nam ille quidem aut iam hic aderit credo herde  
 A ut iam adest. Epi si equum siet me plus sapere quos dederim  
 v obis consilium cautum quod ludetis ut ego opinor uterque  
 Per E ego ubi id est epidice. Epi atque ad eam rem conducibile  
 Apo Q uid istuc dubias dicere. Epi vos priores esse oportet nos posterius dicere  
 Q uid plus sapitus Ap ea uero age die. Epi at deindebitis  
 N on edepol faciemus immo si placebit auctor consilium  
 S i non placebit reperitote rectius mihi istuc ne scribit  
 N ec metitur nisi ea que in ius uolo. Per gram beo fac particeps nos  
 Epi N unc occasio est faciundi priusq in urbem aduentus  
 S ic ut erat hic aderit hodie nisi uenerit. Per q sis. Epi scio  
 q uia mihi aliis dixit qui illinc venit mane hic hunc afflore  
 Per Q uin tu eloquere quid faciemus. Epi sic faciendum censeo  
 Q uasi tu cupias liberare fidicinam animi gratia  
 Q uasi pames uehementer tu illam. Per quam ad rem istuc refert.  
 Epi V t ei prestines argentum iam priusq euenerat filius  
 A t ut eam te in libertatem dicas emere. Per intellego  
 Epi V bi erit empita ut aliqua ex urbe amoueras in tua secus sententia e  
 Per I mo doce. Epi quid tu autem apocedes. Apo quid ego iam  
 N ifsi te commentum minus astute intellego. Epi iam igitur  
 A mota erit ei omnis consultio nupciarum ne grauerit quod uelis  
 Apo V t lapis & placet tum tuus callide quicquid acturus age  
 Per R em hercle loquere. Epi et repperi hec a te q abscedat suspicio  
 Per S me me scire. Epi scribis audi. Per sapit hic pleno pectore  
 Epi O pus est homine quod illo argentum deferat profidicina  
 N am te illo non ergo opus factum est. Per quid iam. Epi ne te censeat  
 F ilij causa facere. Per doce. Epi quo illum ab illa prohibeas.